
令和６年９月３０日  

保護者の皆様 

与保呂地域の皆様  

 

与保呂小学校創立 150周年記念行事実行委員会  

会 長  木下 邦夫  

  舞鶴市立与保呂小学校   

校 長  寺町 麗子  

 

 

与保呂小学校創立150周年記念式典のご案内 
 

秋色の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の
教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度、与保呂小学校は、創立150周年を迎えました。ささやかではございますが、記念式典を
下記のとおり実施させていただきますので、保護者の皆様や与保呂地域の皆様も、ご参加いただきますよ
う、ご案内申しあげます。 
 

記 
 

１ 日時・場所   令和６年 11月 10日（日） ８：50～  与保呂小学校 体育館 
          児童は、登校日とし 12:10下校とします。11日（月）を振替休業日とします。 
２ 内 容 
  記念式典 オープニング「日尾池姫神社奉納太鼓」 

〇校長式辞 
〇来賓祝辞   

  記念行事 第 1部 学校の歴史を学ぶ 

〇記念講演 「母校のあの日、あの人」 時岡 禎一郎 氏 （昭和 33年度卒業生） 
  記念行事 第２部 児童発表 

〇児童代表の言葉 
   〇低学年発表 
   〇中学年発表 
   〇高学年発表 
 
３ その他  準備の関係上、保護者の皆様はコドモンのアンケートにて出欠確認を行います。ご協力よ

ろしくお願いします。 
地域の方々で参加を希望されます場合は、下にあります申込用紙をご記入の上、学校まで
届けていただきますようお願いいたします。（FAX可） 

 

参加申込用紙（地域の方用） 

 

 

 

 

 

学校 TEL62-0194 FAX62-0300 問い合わせ：教頭 河原田まで 

この用紙は HPからダウンロードできます。 

連絡先（TEL） お名前（複数の場合は人数分お書きください） 


